
O B E C  K U N R A T I C      E  
Kunratice 158, 464 01 Frýdlant, IČO 46744967, telefon: 482312156, ID DS: j5fan6y
e - m a i l :  o b e c . k u n r a ti c e @ s e z n a m . c z ,  w e b :  w w w . o b e c k u n r a ti c e . c z

Z Á P I S
z mimořádného veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunratice konaného

v pátek 16. července 2021 od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Kunratice

Zahájení: Pan starosta obce přivítal všechny přítomné na veřejném zasedání zastupitelstva obce

Přítomni: Milan  Götz,  Miroslava  Hrdinová,  Miroslav  Liška,  Zdeněk  Liška,  Jiřina  Lukášová  a  Mgr.  Jana
Runkasová.

Nepřítomni: Milan Franc, Luděk Pažout a Miloslav Götz - omluveni

Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení  ověřovatelů
zápisu:

Ověřovateli zápisu jsou určeni paní Miroslava Hrdinová a paní Jana Runkasová.

Určení zapisovatelky: Zapisovatelkou je určena paní Miroslava Pospíchalová

Návrh programu a jeho schválení:

1. Finanční pomoc obcím postiženým tornádem prostřednictvím DSO Mikroregionu Frýdlantsko

Hlasovalo: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 Program jednání zastupitelstva byl přijat.

K     bodu  programu  č.  1  –  Finanční  pomoc  obcím  postiženým  tornádem  prostřednictvím  DSO  Mikroregionu  
Frýdlantsko:
Pan  starosta  předložil  přítomným  zastupitelům  návrh  na  poskytnutí  finanční  pomoci  jihomoravským  obcím,  
které v červnu postihlo tornádo. Finanční pomoc je navržena ve výši 50 000 korun a půjde přes DSO Mikroregion
Frýdlantsko, který ji do postiženého území pošle společně s příspěvky ostatních měst a obcí z Frýdlantska.

Usnesení číslo
30/2021

Zastupitelstvo obce Kunratice po projednání schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši
50.000,- Kč, jehož účelem je pomoc obcím postiženým živelní pohromou v červnu 2021.  
Obec  Kunratice  finanční  dar  poskytne  Dobrovolnému  svazku  obcí  Mikroregionu
Frýdlantsko,  který jej  dále předá samosprávám v postiženém území.  Dále zastupitelstvo
obce  Kunratice  
po projednání schvaluje znění darovací smlouvy a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasovalo: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo přijato.

Závěr: Pan starosta poděkoval přítomným za účast na zasedání a ukončil jednání v 17:20 hodin.
Přílohy: Prezenční listiny
Zapsala: Miroslava Pospíchalová Zápis ověřili: Jana Runkasová ………………………………………

…

V Kunraticích dne 16. 07. 2021
Miroslava Hrdinová ………………………………………

…

Zdeněk Liška
místostarosta

Milan Götz
starosta

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce  1 

http://www.obeckunratice./

